
 

Semnat:_______________                                                                                                                               Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica                                                                                    

                                                                                                                                                                                                     În calitate de: Administrator             

                                                                                                                                                                                                    Ofertantul: ,,Aelo Grup”SRL 

                                                                                                                                                           Adresa:  Mun.Chișinău, str.Petru Movilă 23/5,ap (of)6 
 

 
 

 

 

  

 

 

                           Anexa nr.23  

       la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                                                                                            din 15.09.2021 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1718186114240   din   12.06.2024 

 Obiectul de achiziție:  Cărucioare pentru blocul alimentar pentru anul 2024. 
 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA  

Suma cu  

TVA  

Termenul de 

livrare/prestare   
Clasificație bugetară 

(IBAN)  

Discount 

%  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3
9
3
0
0
0
0
0
-5

 

Lot.1  

Cărucior pentru 

cumpărături 

(80 litri) minim 

Buc 10 2 500,00 3 000,00 25 000,00 30 000,00 

În termen de maxim 

20 zile de la data 

primirii comenzii 

achizitorului. 

MD10TRPCBW518430 

A00362AA 

 
 

                                                                                                                   Total lot 1 25 000,00 30 000,00   

Lot.2 

Cărucior transport 

alimente, 

(2 polițe Inox cu protecție) 

Buc 2 3 800,00 4 560,00 7 600,00 9 120,00 
MD10TRPCBW518430 

A00362AA 

 
 

                                                                                                                  Total lot 2 7 600,00 9 120,00   

                                                                                                                 Total loturi 32 600,00 39 120,00    
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